http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-01-06/60411416.PDF

   湖南永清环保股份有限公司 2012 年半年度报告全文

 30

上说明会的公告  5-05/60956043.PDF 巨潮资讯网

关于变更 2011 年度股东大

会会议地点的公告
 2012 年 05 月 09 日

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-0

5-09/60975959.PDF 巨潮资讯网

2011 年度股东大会决议公

告
 2012 年 05 月 15 日

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-0

5-15/60996127.PDF 巨潮资讯网

重大工程中标公告   2012 年 05 月 29 日
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-0

5-29/61056958.PDF 巨潮资讯网

2011 年度利润分配及公积

金转增股本实施公告
 2012 年 06 月 02 日

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-0

6-02/61079730.PDF 巨潮资讯网

二届监事会第八次会议决

议公告
 2012 年 06 月 07 日

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-0

6-07/61109564.PDF 巨潮资讯网

关于使用部分超募资金永

久补充流动资金的公告
 2012 年 06 月 07 日

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-0

6-07/61109563.PDF 巨潮资讯网

第二届董事会第九次会议

决议公告
 2012 年 06 月 07 日

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-0

6-07/61109561.PDF 巨潮资讯网

2012 年半年度业绩预告  2012 年 06 月 30 日
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-0

6-30/61201439.PDF 巨潮资讯网

   湖南永清环保股份有限公司 2012 年半年度报告全文

 31

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋,－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 48,580,000 72.75%   48,580,000  48,580,000 97,160,000 72.75%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 48,580,000 72.75%   48,580,000  48,580,000 97,160,000 72.75%

其中：境内法人持股 39,815,000 59.62%   39,815,000  39,815,000 79,630,000 59.62%

境内自然人持股 8,765,000 13.13%   8,765,000  8,765,000 17,530,000 13.13%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 18,200,000 27.25%   18,200,000  18,200,000 36,400,000 27.25%

1、人民币普通股 18,200,000 27.25%   18,200,000  18,200,000 36,400,000 27.25%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 66,780,000 100%   66,780,000  66,780,000 133,560,000 100%

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响：

公司2011年度利润分配方案为：以总股本6,678.00万股为基数,向全体股东每10股派发现金股利

2.00元（含税）,合计派发现金股利1,335.60万元；同时,以资本公积金向全体股东每10股转增10股,

合计转增6,678.00万股,转增后公司股本增至13,356.00万股。上述利润分配方案已于2012年5月14日经

公司2011年度股东大会审议通过,并于2012年6月11日实施完毕。

按照原股本6,678.00万股计算,公司2012年半年度每股收益为0.5元,每股净资产为11.64元；按照

新股本13,356.00万股计算,公司2012年半年度每股收益为0.25元,每股净资产为5.82元。

   湖南永清环保股份有限公司 2012 年半年度报告全文

 32

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

湖南永清投资集

团有限责任公司
39,815,000 0 39,815,000 79,630,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

欧阳玉元 3,000,000 0 3,000,000 6,000,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

申晓东 300,000 0 300,000 600,000
追加承诺延长限

售期一年
2013 年 3 月 8 日

申晓东 300,000 0 300,000 600,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

冯延林 300,000 0 300,000 600,000
追加承诺延长限

售期一年
2013 年 3 月 8 日

冯延林 300,000 0 300,000 600,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

谢文华 500,000 500,000 0 0 发行前承诺 2012 年 3 月 8 日

秦心平 400,000 0 400,000 800,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

张志帆 300,000 300,000 0 0 发行前承诺 2012 年 3 月 8 日

蒋静 300,000 0 300,000 600,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

严宇芳 250,000 0 250,000 500,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

欧阳克 230,000 0 230,000 460,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

葛燕 200,000 200,000 0 0 发行前承诺 2012 年 3 月 8 日

徐幼平 200,000 200,000 0 0 发行前承诺 2012 年 3 月 8 日

刘佳 200,000 0 200,000 400,000
追加承诺延长限

售期一年
2013 年 3 月 8 日

于沅 200,000 200,000 0 0 发行前承诺 2012 年 3 月 8 日

曹林英 200,000 0 200,000 400,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

黄浩 200,000 0 200,000 400,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

李崇钢 200,000 0 200,000 400,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

郑建国 200,000 0 200,000 400,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

熊素勤 120,000 0 120,000 240,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

黄江生 100,000 0 100,000 200,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

罗丽娟 100,000 100,000 0 0 发行前承诺 2012 年 3 月 8 日

卜爱贞 100,000 0 100,000 200,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

陈爱军 100,000 0 100,000 200,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

方庆玲 100,000 0 100,000 200,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

何娟英 100,000 0 100,000 200,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

焦国梁 100,000 0 100,000 200,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

赖明宇 100,000 0 100,000 200,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

李洪波 100,000 0 100,000 200,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

李克勋 100,000 0 100,000 200,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

刘英 100,000 0 100,000 200,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

刘志永 100,000 0 100,000 200,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

马高龙 100,000 0 100,000 200,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

易继谦 100,000 0 100,000 200,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

   湖南永清环保股份有限公司 2012 年半年度报告全文

 33

袁楠 100,000 0 100,000 200,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

刘阳秀 80,000 0 80,000 160,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

蒋金明 70,000 0 70,000 140,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

蔡义 50,000 0 50,000 100,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

陈江 50,000 0 50,000 100,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

李酒桦 50,000 0 50,000 100,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

王中炜 50,000 0 50,000 100,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

喻秋兰 50,000 0 50,000 100,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

吴强 50,000 0 50,000 100,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

许增光 40,000 0 40,000 80,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

龚蔚成 20,000 0 20,000 40,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

李蓉 20,000 0 20,000 40,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

刘仁和 20,000 0 20,000 40,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

刘绍东 20,000 0 20,000 40,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

王东秋 20,000 0 20,000 40,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

王莹 20,000 0 20,000 40,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

吴银芝 20,000 0 20,000 40,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

曾昭良 20,000 0 20,000 40,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

张新华 20,000 0 20,000 40,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

张雨 20,000 0 20,000 40,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

黄建华 10,000 0 10,000 20,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

罗异颖 10,000 0 10,000 20,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

孙莉 10,000 0 10,000 20,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

王绍明 10,000 0 10,000 20,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

魏志文 10,000 0 10,000 20,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

徐淑梅 10,000 0 10,000 20,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

常亮 5,000 0 5,000 10,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

戴新西 5,000 0 5,000 10,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

冯蓉 5,000 0 5,000 10,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

高玉梅 5,000 0 5,000 10,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

郭权 5,000 0 5,000 10,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

黄黎明 5,000 0 5,000 10,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

李海辉 5,000 0 5,000 10,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

李强 5,000 0 5,000 10,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

李勇 5,000 0 5,000 10,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

刘佳强 5,000 0 5,000 10,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

龙剑辉 5,000 0 5,000 10,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

宋晓 5,000 0 5,000 10,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

田治宇 5,000 0 5,000 10,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

王爱清 5,000 0 5,000 10,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

王冰 5,000 0 5,000 10,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

王晓虎 5,000 0 5,000 10,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

吴进 5,000 0 5,000 10,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

   湖南永清环保股份有限公司 2012 年半年度报告全文

 34

徐萍 5,000 0 5,000 10,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

姚超良 5,000 0 5,000 10,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

张海军 5,000 0 5,000 10,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

周亮中 5,000 0 5,000 10,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

邹访贤 5,000 0 5,000 10,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

左娟 5,000 0 5,000 10,000 发行前承诺 2014 年 3 月 8 日

合计 50,080,000 1,500,000 48,580,000 97,160,000 -- --

（二）股东和实际控制人情况

1、报告期末股东总数

报告期末股东总数为 9,187 户。

2、前十名股东持股情况

前十名股东持股情况

股东名称（全称） 股东性质 持股比例(%) 持股总数
持有有限售

条件股份

质押或冻结情况

股份状态 数量

湖南永清投资集团有限责

任公司
社会法人股 59.62% 79,630,000 79,630,000

欧阳玉元 其他 4.49% 6,000,000 6,000,000

冯延林 其他 0.9% 1,200,000 1,200,000

申晓东 其他 0.9% 1,200,000 1,200,000

中国建设银行－宝盈增强

收益债券型证券投资基金
社会法人股 0.9% 1,200,000

谢文华 其他 0.75% 1,000,000

秦心平 其他 0.6% 800,000 800,000

中国工商银行－宝盈泛沿

海区域增长股票证券投资

基金

社会法人股 0.51% 674,524

蒋静 其他 0.45% 600,000 600,000

张志帆 其他 0.45% 600,000

股东情况的说明

前十名无限售条件股东持股情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称
期末持有无限售条件

股份的数量

股份种类及数量